

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1711699019091 din 08 aprilie 2024											
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz casnic și gospodărie conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie anul 2024											
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Bunuri/servicii											
Lotul 1 Mărfuri de uz casnic și gospodărie											
39300000-5	Lăcată atârnată semiautomată cu miner lung 5 chei, latimea - 50mm, înălțime - 112 mm	buc	25	56,00	67,20	1400,00	1680,00	In decurs de zece zile pînă la 31.12.2024, la necesitate			
39300000-5	Lăcată mică semiautomată 5chei, latimea - 50mm, înălțime - 81 mm	buc	10	53,00	63,60	530,00	636,00				
39300000-5	Lăcată atârnată semiautomată cu miner lung 5 chei, latimea - 63mm, înălțime - 126 mm	buc	10	83,00	99,60	830,00	996,00				
39300000-5	Inimă pentru lăcată EM-60NI, 90mm, 5 chei	buc	60	185,00	222,00	11100,00	13320,00				
39300000-5	Mătură mălai 3C, greutatea maturii 500-600 gr	buc	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00				
39300000-5	Perie aspra cu miner 16 cm	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00				
39300000-5	Burete metalic pentru vase greutatea 30gr, din inox	buc	1000	8,00	9,60	8000,00	9600,00				
39300000-5	Căldare m/p cu capac 12 litri	buc	20	45,00	54,00	900,00	1080,00				
39300000-5	Caldare m/p cu capac 10l	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00				
39300000-5	Caldare p/u gunoi cu pedala 15-20 litri(gri)	buc	30	157,00	188,40	4710,00	5652,00				
39300000-5	Caldare pentru podea cu storcator volumul culoare verde 17 litri	buc	100	49,00	58,80	4900,00	5880,00				
39300000-5	Lighean m/plastica culoare rosie 3-4 litri	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00				
39300000-5	Lighean m/plastica albastre 5-6 Litri	buc	20	16,50	19,80	330,00	396,00				
39300000-5	Lighean m/plastica verzi 14-15 litri	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00				
39300000-5	Lighean m/plastica rosii 10 litri	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00				
39300000-5	Lighean m/plastica 24 litri	buc	20	70,00	84,00	1400,00	1680,00				
39300000-5	Rezervă coadă de lemn 1.2m + rezervă mop pu podea greutatea 300 gr	buc	250	40,00	48,00	10000,00	12000,00		In decurs de zece zile pînă la 31.12.2024, la necesitate		
39300000-5	Perie aspră cu miner de formă triunghiulară de 16cm	buc	30	22,00	26,40	660,00	792,00				
39300000-5	Lame de ras a cîtr 5buc/cutie	buc	50	10,50	12,60	525,00	630,00				
39300000-5	Faraș masă plastică culoare albastră	buc	30	6,50	7,80	195,00	234,00				
39300000-5	Burete bucatarie 70*95*40	buc	1200	2,00	2,40	2400,00	2880,00				
39300000-5	Lighean masă plastică 15 l culoare albastru deschis	buc	25	40,00	48,00	1000,00	1200,00				
39300000-5	Aparat de ras cu 3 lame *6 buc/set	set	20	98,00	117,60	1960,00	2352,00				
39300000-5	Folie de aluminiu 10m/lățimea 45cm	buc	25	40,00	48,00	1000,00	1200,00				
39300000-5	Containere pu material biologic galbene 2,5l	buc	20	37,00	44,40	740,00	888,00				
39300000-5	Perie pu WC cu miner + suport 15x15, pătrat, culoare gri deschis	buc	20	48,00	57,60	960,00	1152,00				
39300000-5	Oglindă pentru baie carcasă masa plastic 40/60	buc	10	192,50	231,00	1925,00	2310,00				
39300000-5	Pelicula alimentara 300 m *45 cm latimea 11 microni grosimea peliculei	rul	10	160,00	192,00	1600,00	1920,00				
39300000-5	Umerase pu haine metalice toate componentele din metal	buc	60	25,00	30,00	1500,00	1800,00				
39300000-5	Ata de cusut nr 40 alba	buc	60	12,50	15,00	750,00	900,00				
39300000-5	Ata de cusut nr 40 neagra	buc	20	12,50	15,00	250,00	300,00				
39300000-5	Ata de balotat in bobina 600 gr	buc	10	54,00	64,80	540,00	648,00				
39300000-5	Ace de cusut in set cu urechiușe mari	set	10	60,00	72,00	600,00	720,00				
39300000-5	Container pu material biologic galben 15 litri pedala	buc	10	292,00	350,40	2920,00	3504,00				

39300000-5	Container pu material biologic galben 5 litri	buc	25	49,00	58,80	1225,00	1470,00	In decurs de zece zile pînă la 31.12.2024, la necesitate			
39300000-5	Ramă pentru WC masă plastică	buc	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00				
39300000-5	Container pu material biologic galben 1-2,5 litri pu deseuri intepatoare	buc	15	22,75	27,30	341,25	409,50				
39300000-5	Caldare emailata cu capac 12 l	buc	20	283,50	340,20	5670,00	6804,00				
39300000-5	Ceainic emailat 3.5litri	buc	15	165,00	198,00	2475,00	2970,00				
39300000-5	Muşama pentru bucătărie albă lăţimea 1.4m	m/l	60	40,00	48,00	2400,00	2880,00				
39300000-5	Vas din masă plastică 5 l cu capac	buc	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00				
39300000-5	Vas din masă plastică 8 l cu capac	buc	20	70,00	84,00	1400,00	1680,00				
39300000-5	Vas din masă plastică 4 l cu capac	buc	20	44,00	52,80	880,00	1056,00				
39300000-5	Vas din masă plastică 25 l cu capac	buc	15	162,00	194,40	2430,00	2916,00				
39300000-5	Vas din masă plastică 12 l cu capac	buc	20	98,00	117,60	1960,00	2352,00				
39300000-5	Vas din masă plastică 2,5 l cu capac	buc	25	35,00	42,00	875,00	1050,00				
39300000-5	Vas din masă plastică 1 litru cu capac	buc	25	20,00	24,00	500,00	600,00				
39300000-5	Vas din masa plastica 0,5 litri cu capac	buc	15	15,00	18,00	225,00	270,00				
39300000-5	Tavă masă plastic 45/35 culoare albă(поднос)	buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00				
39300000-5	Cratiţa din aluminiu 1-2 l	buc	18	105,00	126,00	1890,00	2268,00				
39300000-5	Cratiţă aluminiu cu capac 4,5l	buc	6	189,00	226,80	1134,00	1360,80				
39300000-5	Cratiţă emailată cu capac 4,5l	buc	8	135,00	162,00	1080,00	1296,00		In decurs de zece zile pînă la 31.12.2024, la necesitate		
39300000-5	Cratiţă emailată cu capac 7l	buc	5	177,00	212,40	885,00	1062,00				
39300000-5	Cratiţă emailată cu capac 3l	buc	10	119,00	142,80	1190,00	1428,00				
39300000-5	Cratiţă emailată cu capac 2l	buc	6	99,00	118,80	594,00	712,80				
39300000-5	Cratiţă aluminiu cu capac 50l	buc	2	1785,00	2142,00	3570,00	4284,00				
39300000-5	Pelicola albă în doua straturi lăţimea 1.5 m, grosimea 120mic	m/l	200	16,00	19,20	3200,00	3840,00				
39300000-5	Tocător pentru tranşare m/p mărimea 33/24cm grosimea 1-2 cm pe toată suprafaţa 10mm	buc	10	545,00	654,00	5450,00	6540,00				
39300000-5	Păhare de unică folosinţă hirtie 180/200ml	buc	15000	0,35	0,42	5250,00	6300,00				
39300000-5	Clei universal 100ml de tip 88	buc	5	30,00	36,00	150,00	180,00				
39300000-5	Coş pentru gunoi culoare albă 9-12l	buc	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00				
39300000-5	Storcătorul rezervă pentru căldarea de 17 l	buc	50	14,00	16,80	700,00	840,00				
39300000-5	Vas m/p rotund cu capac si surub volum 1l cu vint	buc	10	22,75	27,30	227,50	273,00				
39300000-5	Tomberon pu deseuri pe roţi cu capac volumul 50 L galben	buc	14	624,00	748,80	8736,00	10483,20				
	Total lot 1					128602,75	154323,30				
Lotul 2 Sacoşe											
39300000-5	Saci 120 l (20 buc în set.)	set	800	48,60	58,32	38880,00	46656,00	In decurs de zece zile pînă la 31.12.2024, la necesitate			
39300000-5	Saci deseuri (50 buc în set.) negre	set	2000	21,00	25,20	42000,00	50400,00				
39300000-5	Saci deseuri (50 buc în set.) galbeni	set	2000	21,00	25,20	42000,00	50400,00				
39300000-5	Saci polietelen 500*1000*0,12mm, 50 buc in set	set	20	3,00	3,60	60,00	72,00				
39300000-5	Saci pentru deseuri 160 l (galbeni) 10 buc in set	set	300	27,00	32,40	8100,00	9720,00				
	Total lot 2					131040,00	157248,00				
	Total loturi 2					259642,75	311571,30				

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL